ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-TH

V/v thuận chủ trương xây dựng

văn bản quy phạm pháp luật.

Bình Phước, ngày tháng năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 690/STC-GCS ngày 18/3/2024

về việc đăng ký xây dựng văn bản quy phạm pháp luật; ý kiến của Sở Tư pháp tại

Công văn số 477/STP-PC ngày 26/3/2024;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thuận chủ trương Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng và

tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định quy định danh mục tài sản cố định

đặc thù và danh mục, thời gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Phước (thay thế Quyết định số 17/2021/QĐ-

UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh Bình Phước về việc Ban hành quy định

danh mục tài sản cố định đặc thù và danh mục, thời gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn

tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Phước).

2. Giao Sở Tư pháp hướng dẫn, phối hợp chặt chẽ với Sở Tài chính trong

quá trình thực hiện, đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; Phòng TH;
- Lưu: VT(M.Anh).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:26:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:27:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T10:44:09+0700
	Trần Văn Mi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:28:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:28:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:28:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:28:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!